	
	
	Załącznik do Uchwały Zarządu Województwa Śląskiego nr 1083/161/II/2004           

	
	
	z dnia 29.06.2004r.

	
	
	

	Wykaz ofert przyjętych do dofinansowania w otwartym konkursie ofert na zadania publiczne Województwa Śląskiego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu dzieci i młodzieży oraz bezpieczeństwa publicznego w 2004r. Dofinansowanie dla Akademickich Związków Sportowych

	L.p
	Nazwa  podmiotu
	II umowa

	1
	2
	3

	
	
	

	1
	Akademicki Związek Sportowy Akademii Wychowania Fizycznego Katowice
	34 409

	2
	Akademicki Związek Sportowy Politechnika Śląska Gliwice
	16 730

	3
	Akademicki Związek Sportowy  Klub Środowiskowy  Strzelectwa Sportowego Częstochowa
	12 832

	4
	Uczelniany Klub Sportowy Akademicki Związek Sportowy Wyższej Szkoły Pedagogicznej Częstochowa
	12 343

	5
	Akademicki Związek Sportowy Organizacja Środowiskowa Częstochowa
	5 686

	
	
	82 000


